Dojazd do Rzuchowa przez Pogrzebien

Przystanki

Racibérz Pogrzebieniska Petla
Racibérz Pogrzebieriska Widok
Pogrzebien kosciot

Pogrzebien szkota

Kornowac skrzyzowanie

Kornowac szkofa

Kornowac

Rzuchoéw Legow

Legow Wie$

Pogrzebien Potoki

Legow Wie$

Rzuchéw topacz

Rzuchoéw Szkota

Rzuchoéw Pstrgzna skrzyzowanie

Dojazd z Rzuchowa do Racibérza
Przystanki

Rzuchoéw Pstrgzna skrzyzowanie
Rzuchoéw Szkota

Rzuchéw topacz

Legow Wie$

Pogrzebien Potoki

Legow Wie$

Rzuchéw Legow

Kornowac

Kornowac szkofta
Kornowac skrzyzowanie
Pogrzebien szkota

Pogrzebien kosciot

Raciborz Pogrzebienska Widok
Raciborz Pogrzebieniska Petla

Godziny odjazdow

07:12
07:14
07:16
07:17
07:19

13:42
13:44
13:46
13:47
13:49

15:02
15:04
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:12

Godziny odjazdow

07:37
07:40
07:41

14:04
14:07
14:08
14:11
14:14
14:17
14:18
14:20

15:19
15:22
15:23
15:26
15:29
15:32
15:33
15:35

Dojazd do tanca przez Kobyle, Kornowac

Przystanki

Kobyla Zebroki

Kobyla

Kobyla Rumpel

Kornowac Wojska Polskiego
Kornowac skrzyzowanie

Kornowac

Kornowac szkofa
Kornowac tarce skrzyzowanie
tance

tance, Pstragzna skrzyzowanie
tance Grzybowa

Kobyla Rumpel

Kobyla

Kobyla Zebroki

Dojazd z tanca przez Kobyle, Kornowac

Przystanki

Kobyla Zebroki

Kobyla

Kobyla Rumpel

tance Grzybowa

tarnce, Pstrgzna skrzyzowanie
tance

Kornowac tarice skrzyZzowanie
Kornowac

Kornowac szkofa
Kornowac skrzyzowanie
Kornowac Wojska Polskiego
Kobyla Rumpel

Kobyla

Kobyla Zebroki

Godziny odjazdéw

14:28
14:30
14:31
14:33

14:34

15:08
15:10
15:11
15:13

15:14

15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23

16:23
16:25
16:26
16:28

16:29

Godziny odjazdow

07:32
07:34
07:35
07:36
07:37
07:39
07:41
07:42
07:43
07:45
07:46
07:48

08:22 12:27 13:42
08:24 12:29 13:44
08:25 12:30 13:45
08:26 12:31 13:46
08:27 12:32 13:47
08:29 12:34 13:49
08:31 12:36 13:51
08:33 12:38 13:53
08:35 12:40 13:55
08:36 12:41 13:56
08:38 12:43 13:58

Odjazdy na linii Raciborz — Kobyla bez przystanku Kobyla Zebrok
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